zabiegów laparoskopowych i podstawowych umiejętności technicznych przeprowadzania 

endoskopii i laparoskopii  pod kontrolą mentora. Podczas warsztatów dostępny będzie do 

ćwiczeń symulator wirtualny i może być symulator robotyczny.  

Dla lekarzy polskich Kurs jest częściowo sponsorowany. Odpłatność uczestnika wynosi kwotę 

1200 PLN (Jeden tysiąc dwieście złotych) płatną na konto kursu  w Pomorskim Uniwersytecie 

Medycznym 

Nr. Konta: 06 1090 1492 0000 0001 0053 7752 z dopiskiem: Kurs ENDOLAPAROSKOPIA XXV 

Potwierdzenie wpłaty za uczestnictwo wraz z formularzem zgłoszeniowym należy wysłać na 

adres: